Que de acuerdo con la metodología establecida en el Manual de Procedimientos del Banco de Programas y
Proyectos de la Gobernación de Boyacá, el proyecto denominado “ADQUISICIÓN EN EL AÑO 2023 DE
VEHICULOS LIVIANOS PARA EL FORTALECIMIENTO DEL PARQUE AUTOMOTOR PERTENECIENTE A LA
GOBERNACIÓN DE BOYACÁ” por valor total de “MIL SEISCIENTOS SESENTA Y CINCO MILLONES
SETECIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL PESOS ($1.665.752.000,00) MCTE” con plazo de ejecución de CINCO
(5) meses.

2. Que el proyecto se enmarca dentro del Plan Departamental de Desarrollo o 2020 – 2023 “PACTO SOCIAL POR
BOYACA TIERRA QUE SIGUE AVANZANDO”

3. Que una vez revisado el proyecto de acuerdo a las normas legales, requisitos de formulación, pertinencia, criterios